

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Palmaers Vakhandel NV
Stefan Wilmots
Tongersestraat 94
3740 Bilzen
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602179
Kundennr.: 19464
Datum: 16. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210602242 vom 15.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10274		Verzendnr. DI210602242: Externe Belegnr. 2021003166: ANDERSON SB175 Stecker, grau ANDERSON SB-stekker 175 A, grijs, kunststof, kabelaansluiting Ø 50 mm ² , toepasbaar voor kippers of elec. lieren, max. 36 V, max. 175 A, L: 79,4 x B: 55,4 x H: 25,4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	9,95	39,80
2	10322		Spiraalkabel 7-polig me spiraalkabel 7-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	4	Stück	16,51	66,04
3	400193		Kupplungskugel Ø 50 mm, M 16 Koppelingskogel Ø 50 mm, aansluitdiameter schroefdraad M 16, verchroomd (toepassing de wegenverkeerswet 1994 niet toegelaten) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,67 kg	2	Stück	9,35	18,70
4	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,65 kg	1	Stück	29,50	29,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602179

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
5	42622		Stützlastwaage, bis 100 kg Kogeldruckweger 100 kg, aluminium, ronde voet Ø 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg Backorder of Order:	1	Stück	10,34	10,34
6	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet BÜNTE Safety Box, compleet Met grendel en discusslot Voorzien van eindgebruikers verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,20 kg	10	Stück	8,71	87,10
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							251,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0449866501
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602179 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 31,371